REQUERIMENTO Nº      573/2007

                                     ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS À SABESP QUANTO A BURACOS EXISTENTES EM CRUZAMENTO DE VIAS PÚBLICAS NA VILA CRUZEIRO.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP um pedido de urgentes providências com relação a dois buracos existentes no pavimento da Rua Ticiano Denoni, mais exatamente no cruzamento com a Rua Amparo, pois o local é de grande fluxo de veículos .

Ocorre que referidos buracos, resultantes de serviços efetuados pela companhia de saneamento básico, estão oferecendo riscos aos usuários da via pública, devendo ser tampados o mais brevemente possível.

SALA DAS SESSÕES, 05 de dezembro de 2007.

FLÁVIO MONTE

Vereador – Democratas